

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KALİTE TAKİP SİSTEMİ (KTS)
EĞİTİM ORTAMLARI VE FİZİKİ İMKÂNLAR EYLEMLERİ VERİ TABANI

Alan Adı	Madde	Plan
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Bilim, medeniyet, hikmet, sanat ve spor dünyamızdan önde gelen şahsiyetlerin isimleri sınıflara verilir. Koridorlarda ve uygun mekânlarda kültür, medeniyet, edebiyat, tarih vb. sokağı oluşturulur.	Farkındalık oluşturmaları amacıyla okul binalarına sahabe isimleri, şehit isimleri, bilim, medeniyet, hikmet, sanat ve spor dünyamızdan önde gelen şahsiyetlerin isimleri verilmesi
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okulların fizikî mekânları ders saatleri dışında da eğitim-öğretime imkân verecek şekilde planlanır.	Ders dışı zamanlarda da okuma ve araştırma faaliyetlerinin yapılabilmesi için okul kütüphanesi açık tutulması
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Fizikî mekânı uygun olan okulların bahçesinde, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirecekleri mescit veya cami teşekkül ettirilir.	Aşamalı olarak: 1. Okul içerisinde bay/bayan mescit açılması, 2. Mescitlerin mesleki tatbikatlar için minber, mihrap, kürsü donatılması, 3. İmkânlar ölçüsünde hat, levha, kitaplık, ses düzeni ile tanzim edilmesi, 4. Öğrencilerin mescid kullanımını arttırmak için çalışmalar yapılması.
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Genel Müdürlükçe hazırlanan "Okul Pansiyonları Vizyon Belgesi" dikkate alınarak, yıllık plan hazırlanır ve uygulamaya konulur. Bu çerçevede okul pansiyonları, öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel, akademik çalışmalarına imkân tanıyıp, aile yuvasının sıcaklığını hissedebilecekleri şekilde düzenlenir.	Okul alanında ve okul pansiyonunda öğrencilerin spor yapabilmeleri için (futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi vb.) gerekli alanların oluşturulması
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okulların fizikî mekânları öğrencilerin de görüşleri alınarak estetik şekilde tasarlanır ve boyalamalarda sıcak ve canlı renkler tercih edilir.	Okul ve pansiyon binalarının fizikî ortamlarında (dış duvar, koridor, bahçe duvarı vb.) öğrencilerin de görüşleri alınarak boyama ve süsleme yapılması
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Her okulda ses sistemi olan, U düzenine uygun Kur'an Okuma Odası oluşturulur. Duvarlarda Kur'an kıraati ile ilgili hat ve levhalar bulundurulur. Kur'an Karilerine ait ses dosyalarından, tecvit ve Kur'an tilaveti ile ilgili kitaplardan da yararlanılır.	Asamalı olarak: 1. Okulda U düzenine uygun tilavet odası oluşturulması, 2. Tilavet odasının ses sistemi ile donatılması, 3. Tilavet odasının duvarlarına hat ve levhaların asılması
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	İmkânı olan okullarda "okul müzesi" veya köşesi oluşturulur. Öğrencilerin aidiyet duygusu kazanması ve kurum kültürü oluşması için okul arşivlerindeki belge ve görseller okul müzesinde sergilenir.	Okul girişlerinde uygun alanda kurum kültürünü yansıtan öğrencilerde aidiyet duygusu kazandıracak, elde edilen başarıların sergilendiği (kupa, madalya, başarı belgesi vb.) köşe oluşturulması
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	İmkânı olan okullarda derslere yönelik sınıflar oluşturulur. Bu sınıflar her bir ders için gerekli öğretim materyalleri ile donatılır.	İmkânlar ölçüsünde derslere yönelik sınıflar/atölyeler oluşturulması (fen sınıfı, bilgisayar sınıfı, dil sınıfı, görsel sanatlar sınıfı, müzik sınıfı, teknoloji tasarım sınıfı vb.)
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okul bahçelerinde yapılacak ağaçlandırma ve peyzaj çalışmaları, öğrencilerin beğenisini kazanacak şekilde düzenlenir.	Asamalı olarak: 1. Okul ve pansiyon bahçelerinde ilgili kuruluşlar ile de işbirliği yaparak ağaçlandırma ve peyzaj çalışması yapılması, 2. Alanlar mevcut ise ilgili alanların bakımlarının yapılması
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okul bahçelerinde yapılacak ağaçlandırma ve peyzaj çalışmaları, öğrencilerin beğenisini kazanacak şekilde düzenlenir.	Okullarda hobi bahçesi, hobi alanları oluşturulması
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okul binaları ve pansiyonları ile derslik ve öğretim materyalleri engelli bireylerin kullanabileceği şekilde düzenlenir.	Engelli bireylerin okul ve pansiyon binalarını sorunsuzca kullanabilmesi için gerekli önemlerin alınması (Engelli rampası, engelli tuvaletleri vb.)
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okul binalarının yapım ve onarımında geleneksel mimarimizden izler yansıtılmaya çalışılarak yeni teknoloji ve enerji tasarrufu sağlayacak tasarımlar içermesine özen gösterilir. Okul ve pansiyonlardaki uygun mekânlar öğrencilerin, medeniyetimizin izlerini ve kültürel zenginliklerini tanımlarını sağlayacak şekilde tasarlanır. Bu tasarımlarda, kültür ve medeniyet tarihimizin büyüklerinden öğrencileri tefekfüre sevk eden ve mefkûre oluşturan mısra, hat, ebru, minyatür, tezhip, karakalem, fotoğraf, karikatür levhaları, özgün söz, vecize, ayet ve hadislerle donatılır. Bu etkinlikler için LCD ekranlar gibi interaktif imkânlardan da yararlanılır.	Okul binalarının yapım ve onarımında geleneksel mimarimizden izler yansıtılmaya çalışılarak yeni teknoloji ve enerji tasarrufu sağlayacak tasarımlar içermesine özen gösterilir

Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okul binalarının yapım ve onarımında geleneksel mimarimizden izler yansıtılmaya çalışılarak yeni teknoloji ve enerji tasarrufu sağlayacak tasarımlar içermesine özen gösterilir. Okul ve pansiyonlardaki uygun mekânlar öğrencilerin, medeniyetimizin izlerini ve kültürel zenginliklerini tanımalarını sağlayacak şekilde tasarlanır. Bu tasarımlarda, kültür ve medeniyet tarihimizin büyüklerinden öğrencileri tefekküre sevk eden ve mefkûre oluşturan mısra, hat, ebru, minyatür, tezhip, karakalem, fotoğraf, karikatür levhaları, özgün söz, vecize, ayet ve hadislerle donatılır. Bu etkinlikler için LCD ekranlar gibi interaktif imkânlardan da yararlanılır.	Okul içi elektrik düğmelerinin altına enerji tasarrufu sağlamak amacıyla uyarı yazıları yazılacaktır.
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okulların fiziki mekânları öğrencilerin de görüşleri alınarak estetik şekilde tasarlanır ve boyalamalarda sıcak ve canlı renkler tercih edilir.	Okul içindeki uygun alanlara veya bahçe duvarlarına hat, grafiti, boyama vb çalışmalar yapılacaktır.
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	İmkânı olan okullarda "okul müzesi" veya köşesi oluşturulur. Öğrencilerin aidiyet duygusu kazanması ve kurum kültürü oluşması için okul arşivlerindeki belge ve görseller okul müzesinde sergilenir.	Özellikle köklü okullarımızda bir okul müzesi oluşturulacak, bu okullardan mezun olmuş kişilerden istifade edilerek bir kurum kültürü oluşturulmaya çalışılacaktır. Yeni açılan ve henüz kurum kültürü oluşmamış okullarımızda okula kattığı olan kişilerden istifade etme yoluna gideceklerdir.
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okulların koridorlarında veya uygun mekânlarında okuma köşeleri oluşturulur. Öğrencilerin kitaba erişimini kolaylaştırmak için okuma köşelerine kitaplıklar yerleştirilir. Bu bölümlerde öğrencilerin yararlanacağı kitaplar ve süreli yayınlar bulundurulur.	Okulun belirlenen süreli yayınlara aboneliğinin sağlanarak özgün tasarımlı süreli yayın köşesi oluşturulması.
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okul bahçelerinde yapılacak ağaçlandırma ve peyzaj çalışmaları, öğrencilerin beğenisini kazanacak şekilde düzenlenir.	Okulun bahçesine uygun olduğu takdirde hayvan barınakları (küs yuvası, kedi köpekleri) beslenmeleri için ortamları) yapılacaktır.
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okullarda öğrenciler için aktif öğrenme ortamları oluşturulur. Çalışmaların verimli bir şekilde yürütülmesi için imkân dâhilinde zekâ oyunları bölümü, konferans salonu, kütüphane-yazarlık atölyesi, okuma salonu, laboratuvar, söyleşi ve zümre çalışma odaları, veli kabul mekânı, resim ve müzik atölyeleri vb. eğitim ortamları hazırlanır.	Okul ve pansiyonlarda öğrencilerin zekâ oyunları (mangala, satranç, bulmaca vb.) oynayabileceği köşe veya alanların oluşturulması.
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okulların koridorlarında veya uygun mekânlarında okuma köşeleri oluşturulur. Öğrencilerin kitaba erişimini kolaylaştırmak için okuma köşelerine kitaplıklar yerleştirilir. Bu bölümlerde öğrencilerin yararlanacağı kitaplar ve süreli yayınlar bulundurulur.	Okuma alışkanlığının geliştirilmesi amacıyla okulların uygun yerlerinde (kantin, koridor, başları vb.) okuma köşesi oluşturulması, okuma köşelerinde yer alan kitaplığın yeni kitap ve süreli yayınlarla zenginleştirilmesi.
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Bilim, medeniyet, hikmet, sanat ve spor dünyamızdan önde gelen şahsiyetlerin isimleri sınıflara verilir. Koridorlarda ve uygun mekânlarda kültür, medeniyet, edebiyat, tarih vb. sokağı oluşturulur.	Okulun uygun bir koridorunun veya alanının çeşitli görsel malzemelerle donatılması (edebiyat sokağı, şiir sokağı, bilim sokağı, matematik sokağı, bizim medeniyetimiz sokağı vb.)
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okul binalarının yapım ve onarımında geleneksel mimarimizden izler yansıtılmaya çalışılarak yeni teknoloji ve enerji tasarrufu sağlayacak tasarımlar içermesine özen gösterilir. Okul ve pansiyonlardaki uygun mekânlar öğrencilerin, medeniyetimizin izlerini ve kültürel zenginliklerini tanımalarını sağlayacak şekilde tasarlanır. Bu tasarımlarda, kültür ve medeniyet tarihimizin büyüklerinden öğrencileri tefekküre sevk eden ve mefkûre oluşturan mısra, hat, ebru, minyatür, tezhip, karakalem, fotoğraf, karikatür levhaları, özgün söz, vecize, ayet ve hadislerle donatılır. Bu etkinlikler için LCD ekranlar gibi interaktif imkânlardan da yararlanılır.	Okul ve pansiyonlarda uygun alanlara LCD bilgi ekranı yerleştirilerek öğrendi ve yellere yönelik bilgilendirme yapılması.
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okul bahçelerinde yapılacak ağaçlandırma ve peyzaj çalışmaları, öğrencilerin beğenisini kazanacak şekilde düzenlenir.	Okul bahçelerinde oturma ve dinlenme alanları (bank, kamelye vb.) oluşturulması.
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okullarda öğrenciler için aktif öğrenme ortamları oluşturulur. Çalışmaların verimli bir şekilde yürütülmesi için imkân dâhilinde zekâ oyunları bölümü, konferans salonu, kütüphane-yazarlık atölyesi, okuma salonu, laboratuvar, söyleşi ve zümre çalışma odaları, veli kabul mekânı, resim ve müzik atölyeleri vb. eğitim ortamları hazırlanır.	Okullarda veli kabul ve görüşme alanları oluşturulması.
Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okulların fiziki mekânları ders saatleri dışında da eğitim-öğretime imkân verecek şekilde planlanır.	Okul merdiven ve koridorlarına İngilizce veya öğretim yapılan diğer dillerde özgün sözlerin yazılması.